A.D. PT., Ep. 11, 165^v

1632

Warsz /

Radzimino

Generosus Johannes de R. castellanis⁽¹⁴⁸⁹⁾
Warsch., testis in causa inter pleba-
nos - Clambowsky et Myeqowsky.

A. D. J. P. T., Ep. 10, 639

1806

Radzimino

Warsz

(1489)

Magnificus Johannes de R. caste-
llanus Warsch. honorabili Jacobo
plebano in Clambowo de decimis
in Dambrowka Antiqua, apud Mar-
cum advocatum locatis in ibi-
dem et Stanislaum de Zobani-
cze, quas arresterat eidem,
cessit ac libere recipere man-
davit.

A. Dj. Pl., Ep. 10, 701

[= Radziwiński]

1489

Honestus Stan. Rosa de Myeozino cessit de omnibus
debitis, que ad ipsum pertinent post geomannum suum
presbiterum defunctum, de 6 fl. apud generosum Johan-
nem castellanum Warsch., et apud honorabilem Ma-
thiam plebanum in Coprywogwa in favorem discreti
Mathie de Myeozino ^[z. zaler.] vicarii Polth.

ADPT., Ep. 11, 147.

1157

Warsz

Radzymino

(1489)

In causa generosi Johannis castellani
 Warsz. cum honorabili Jacobo plebano
 in Clambowo, honorabilis Albertus sa-
 tisfaciundo termino allegavit et dixit
 ad propositionem Jacobi plebani, quia
 agri de $\frac{1}{2}$ manso in Antiqua Dam-
 browka sunt de predio ipsius Johan-
 nis de R. ac ad predecessorem a 10,
 20, 30, 40 annis legitime prescriptis

A. D. Pi., Ep. 11, 148-148^v

%

decimeque tollebantur pro plebanis in eadem Dambrowka, iure parochiali asserens se probaturi.

Item quia pretatus nobilis Stanislaus Sobansky coluit in eadem medio manso.

Item, ubi debet de manso sibi recepisse decimam, allegavit, quia ex antiquo et ex annis legitime prescriptis pertinebat ad ecclesiam in Antiqua Dambrowka.

Castellanus Warsch. ut possessor et tutor ecclesie in Dambrowka ipsius decimas pro futuro plebano reservavit integraliter.

2287

Warsz

Radzymino

(1489)

(de Varschoria)

In causa generosi Johannis de
R. castellani contra honorabilem
Jacobum plebanum in Clamboro,
discretus Albertus Czwickha procura-
tor castellani induxit testem, Nicolaum
Myczek de Slupno.

A. H. P. I., Ep. 11, 297^v

2290

Warsz

Radzimino .

(1489)

Discretus Andreas de Blonye in R.
viccarinus, presentatus ad ecclesiam paro-
chiale in Dambrowka.

A.D. Di., Ep. 11, 298^v-299

1844

Radzyniyno

(1490) Warsa/

Magnificus Johannes de R. castellanus
Warsch. ex confessatis solvet 3 fl. ung.
Mathe vicario in Polthowsk.

17, B; ST., Ep. 10, 716

1440 Radzimino

Warsz

(1490)

Discretus Stanislaus per magnificum
Johannem de R. castellanum Warscho-
viensem ad ecclesiam parochialem in
Dambrowka presentatus ex certis res-
pectibus de huiusmodi sua presentacione
ac iuri, quod sibi ad eandem capellam
competebat, cessit.

A. D. J. P. I., Ep. 10, 749

Radziwiński Jan

1490

Kasibelan warsz. zabezpieczony ^{1490 r.} zoni Beade 300 groy

wien posagu i wina. Berta, jedna z córek Michała
Lasockiego z Lasotek ^{Brzeźna h. Dotęga} warsz. nadw. koronnego 1465,

pkom. Tycor. 1454, zmort 1472,

Boniecki, Herbarz Polski, t. XIII, s. 387.

w MRPS I brak danych.

Radrimino

Warsz / (1792)

...ingf. et honor. dni Joh. de R. Cast. Just. et Kam.
rector ecclie par. in eadem R. -- recognoverunt --, quod
ipse d. Kam. pleb. attentas non valencia agrorum
& mansorum pro fundo ipsius ecclie in R. donatorum
permutavit -- cum -- castellano --, quos 2 mansos
sue ecclie que se extendunt incipiendo a p. Radl-
nya usque ad granicis Dybowskyl inter Luy
et Ostrownyl iacentes ad latitudinem ~~prefato~~
nominato dno Johi: -- pro 1 manso mens. culm. dedit,
qui mansus iacet inter agros kmethonales et pe-
diales -- et quod si dictus mansus ad longum
et latum integer iuxta
ADJ. PC; Ep. 15, 230 mensuram culm. /.

reperitur non fuerit, extunc in eisdem
campis, ubi kmettones habuerunt supplemen-
ta alia nadawby, supplere et admensurari
debet. -- "

Radzymiwo
Radzymiwo

25 II 1493

Jan de R., kaszt. warsz. wraz z innymi
dygnitarzami maz. przeprowadza podział dóbr Tomasza
i Jakuba Bartnickich (w Ociechanowie).

MRPS IV, supl. 1156.

Radzymyno

1494, 1505

Joannes de R. castellanus Tomchovensis,
 Boguslaus de Romka iudei, Zarusius
 de Cunsradzece verillifer Plocensis, Jacobus
 de Rzywemy Vyschegrodensis et Joannes
 Cozyel de Comyonta Vysnensis tribuni
 nobili. faciunt nob. Stanislaus Jacobi de
 Comomyo portionem suam paternam et
 materiam in Comomyo districtus Racy
 arvensi cum Treborio de Craykowo pro 6
 iugeribus in Grybowo eundem districtus cum
 additione 6 seras et equi valoris 6 seras
 gros. in solidis lipi Stanislas per eundem
 Treborium factis, permutare et ceterum

Stanislaus Jacobi de Comenyno
dicta Comenys in Craykowo praefatus
Prediboris de Craykowo pro Comenys
gross. resignacione, ...

M. K. XXI, 297. M. R. F. Summ. III,

Suplem. nr 236

R. opp.

Paul Wawrzyn / Klemens

Radziwino

(1495, 150 \$4)

Job. de R. castellanus
Varsch. ~~festi~~ abster

dopis. bee roken -
Per. Radym.

MK 18, 179.

Warsze Radzym

12 IV. (1496)

Radzymino

Couradus dux M. significamus quia dedi-
mus villas Brzegezy nyecz et Nyarano in
distr. Warsch. et in teloneum aquaticum in
Camyenyecz et in oppidum Wacmyastho
et villas Sobyeczky, Sarnagora Dathowi-
cze, Zassonye in distr. Zaer. iuxta iura ip-
sius, que produxit nobis mag. Johanni
de R. cast. Warsch. tenere habere ...